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LIF Lindesberg blev det första laget i serien att tappa poäng mot
superjumbon HK Eskil. Det kan vara just precis den poäng som skiljer laget
från en kvalplats i slutändan.

Jag tar in snacket efter den oväntade poängförlusten mot HK Eskil i onsdags och blir lite
förvånad. Det kanske bara är jag, men jag tycker mig kunna läsa in ett ”det är inte hela
världen” mellan vissa rader.
Men det är precis vad det är, hela världen!
För visst, alla matcher ska spelas och vinnas och man ska ha respekt för alla
motståndare även om de ligger i botten. Men det finns också matcher som man SKA
vinna om man vill ha något som helst med toppen att göra.
En bortamatch mot HK Eskil som fram till i onsdags tagit exakt noll poäng på tolv
spelade matcher är precis en sådan match.
Men LIF Lindesberg svarade för en minst sagt medioker insats och spelade oavgjort. HK
Eskil fick därmed ta sin första poäng för säsongen och LIF Lindesberg slarvade bort vad
som kan visa sig inte vara bara en poäng utan rent av en kvalplats.
För här måste man tänka lite i det längre perspektivet. Handbollsallsvenskan är
rekordjämn och ingenting tyder på att det är någonting som kommer förändras nu när
serien vänder. Bland topplagen och mittenlagen tycks alla kunna slå alla lite hur som



helst, vilket borgar för jämnheten. Men alla har slagit HK Eskil.
Utom LIF Lindesberg.
Hur mycket man än väljer att betrakta det som en match bland många, en plump i
protokollet som går att rätta till, kommer man inte ifrån att det kan vara just den där
tappade poängen som när allt ska summeras kan stå mellan laget och en kvalplats. Så
tät är serien, så viktigt är det att ta de ”givna” poängen.
Nu blir det ett intressant psykologiskt test för laget att gå ut till morgondagens
returmöte med HK Eskil. Antingen har man tagit det på rätt sätt, blivit förbannade och
går ut och gör slarvsylta av sin motståndare eller så har vetskapen om att man faktiskt
kunde tappa poäng mot superjumbon skapat en osäkerhet som kan sätta ännu grövre
käppar i hjulet.
Jag måste tro på det förstnämnda. För i grund och botten är jag ju av meningen att LIF
Lindesberg har ett riktigt bra lag. Ett lag som är rustat för att klara av att ta sig till kval.
Men ska man göra det, ja då måste man krasst konstatera att HK Eskil bara ska läggas
på rygg. Utan några som helst problem.
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